TRASPORTATORI  PNEUMATICI
H - 77
TRASPORTATORI PNEUMATICI
Ideali per reparti di tranciatura ma facilmente adattabili anche a postazioni di assemblaggio, questi convogliatori lineari
garantiscono un’alimentazione regolare dei pezzi e un efficace smaltimento degli sfridi, sempre con la massima
delicatezza sul materiale.
Silenziosi, semplici da mantenere e con costi operativi ridottissimi grazie al minimo consumo di aria compressa, i
terasportatori pneumatici rappresentano una soluzione pratica che si integra senza difficoltà in qualsiasi ambiente

TRASPORTATORI  PNEUMATICI
H - 81
COME ORDINARE
Trasportatore pneumatico MIL5199 	 = MIL5199
Modello				    =.03
N° d’ordine 			   = MIL5199.03
Modello
Parametro 03 10 40 70 140
Pressione pneumatica 4 – 5,5 bar 4 – 5,5 bar 4 – 5,5 bar 4 – 5,5 bar 4 – 5,5 bar
Consumo pneumatico 5 l/min 11 l/min 31 l/min 44 l/min 42 l/min
Corsa 23 mm 23 mm 27 mm 27 mm 27 mm
Velocità di avanzamento 8 – 10 m/min 8 – 10 m/min 8 – 10 m/min 8 – 10 m/min 8 – 10 m/min
Pendenza massima canaletta 8° 8° 8° 8° 8°
Livello sonoro 56 dB (A) 60 dB (A) 68 dB (A) 68 dB (A) 62 dB (A)
Peso 1,5 kg 3 kg 8,5 kg 6 kg 8,5 kg
Capacità di trasporto 3 kg 10 kg 40 kg 70 kg 140 kg
Peso massimo scivolo di scarico 1,5 kg 3 kg 15 kg 50 kg 100 kg
MILL5199.140
TRASPORTATORE PNEUMATICO
82 ensint.com
ACCESSORI
H - 82
MILL5299.510
SUPPORTO CON REGOLAZIONE IN ALTEZZA
MILL5299.511
SUPPORTO
Nota:
Per il fissaggio dei trasportatori MILL5299.011./012./121./122./221./222. con compensazione dell’altezza.
Intervallo di regolazione: 100 mm
Le viti di fissaggio 2x m10 non sono contenute nella fornitura.
Nota:
Per il fissaggio dei trasportatori MILL5299.011./012./121./122./221./222. senza compensazione dell’altezza.
Le viti di fissaggio 2x M8 non sono contenute nella fornitura.
MILL5299.510
MILL5299.121
MILL5299.510
MILL5299.540
83ensint.com
ACCESSORI
H - 83
MILL5299.520
DISTANZIATORE TENDICANALETTA
MILL5299.540
TENDICANALETTA,  ESECUZIONE BASSA
Nota:
Distanziatore per elemento di fissaggio con regolazione dell‘altezza MIL5299.510
Le viti di fissaggio 2x M10 non sono contenute nella fornitura.
Nota:
I tendicanaletta sono adatti alle scanalature a T del profilo
del trasportatore utilizzato.
Altezza max. parete laterale (l1):
MILL5299.540= 23 mm
MILL5299.541= 52 mm
MILL5299.541
TENDICANALETTA,  ESECUZIONE ALTA
NASTRI TRASPORTATORI
H - 84
DATI TECNICI GENERALI
DESCRIZIONE
I nastri trasportatori modulari sono stati progettati e costruiti per
impieghi diversi e con servizio ontinuo.
Essi sono particolarmente adatti all’evacuazione dei pezzi e degli
sfridi sotto gli stampi nelle operazioni di stampaggio e tranciatura
lamiera; nella raccolta dei pezzi torniti su torni automatici o di
particolari stampati di materie plastiche su macchine ad iniezione.
Trasferimento e traporto di pezzi su ogni tipo d’impianto.
I nastri traportatori trovano un altro impiego ideale nel settore
dell’imballaggio e del confezionamento su linee automatiche.
A richiesta tutte le tipologie di nastri da noi costruiti possono essere